

# Skjærup Nielsen Holding ApS

Paarupvej 7, 5210 Odense NV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/2 2018

---

Hans Regin Skjærup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skjærup Nielsen Holding ApS  
Paarupvej 7  
Paarup  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 31 88 90 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 18. december 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 66.675, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 390.449.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.274</b>	<b>75</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.000	-10
Andre driftsomkostninger		-38.700	-22
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>29.574</b>	<b>43</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.024	64
Finansielle indtægter	1	25.300	19
Finansielle omkostninger		-28.183	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.715</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat	2	-8.040	16
<b>Årets resultat</b>		<b>66.675</b>	<b>302</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	0
Ekstraordinært udbytte		103.400	27
Overført resultat		-142.525	275
		<b>66.675</b>	<b>302</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>970.000</u>	<u>980</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>970.000</u></b>	<b><u>980</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>149.549</u>	<u>126</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>149.549</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.119.549</u></b>	<b><u>1.106</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		296.256	286
Andre tilgodehavender		222.913	209
Udskudt skatteaktiv		23.000	25
Selskabsskat		<u>60</u>	<u>24</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>542.229</u></b>	<b><u>544</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>309.526</u></b>	<b><u>345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>851.755</u></b>	<b><u>889</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.971.304</u></b>	<b><u>1.995</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		159.649	302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>390.449</b>	<b>427</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.428.706	1.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.428.706</b>	<b>1.500</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	71.294	0
Anden gæld		80.855	68
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>152.149</b>	<b>68</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.580.855</b>	<b>1.568</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.971.304</b>	<b>1.995</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.655	10
Andre finansielle indtægter	13.645	9
	<u>25.300</u>	<u>19</u>
	<u><b>25.300</b></u>	<u><b>19</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.940	4
Årets udskudte skat	2.100	-20
	<u>8.040</u>	<u>-16</u>
	<u><b>8.040</b></u>	<u><b>-16</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.040
Afgang i årets løb	0	-520
Overførsler i årets løb	0	-520
	<u>0</u>	<u>-520</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdireguleringer 1. januar	0	-915
Årets afgang	0	457
Overførsler i årets løb	0	458
	<u>0</u>	<u>458</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	520.262	0
Overførsler i årets løb	0	520
Kostpris 31. december	520.262	520
Værdireguleringer 1. januar	-393.737	0
Årets resultat	48.024	64
Udbytte modtaget	-25.000	0
Overførsler i årets løb	0	-458
Værdireguleringer 31. december	-370.713	-394
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>149.549</b>	<b>126</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blik og VVS Cortes og Nielsen ApS	Odense	50%	299.097	96.047



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	302.174	0	0	427.174
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-142.525	105.800	0	-36.725
Foreslået udbytte	0	0	0	103.400	103.400
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>159.649</b>	<b>105.800</b>	<b>0</b>	<b>390.449</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	1.500.000	71.294	1.123.974
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>71.294</b>	<b>1.123.974</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 970 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Arbejdernes Landsbank for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 0 kr.